
新型コロナウイルスの感染拡大による取り組みについて 

特定非営利活動法人 

外航利用運送事業者倶楽部 

2020年 4月 6日 

 

平素は、弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

今般の東京都における感染拡大による外出自粛要請を受け、営業時間を短縮(10 時から 15

時迄)し、基本的にメールでの業務対応とさせて頂くなど、新型コロナウイルスの流行を踏

まえた取り組みを行っています。 

また、スタッフを 5 月 8 日（金）まで在宅勤務として対応致しておりますので、船荷証券

(B/L)発注後のお届けには、通常よりも相当期間(約１ヵ月程度)が掛かります事をご了承頂

くことにあわせまして、当会にお振込みなどを頂く場合は振込伝票等の添付にご協力賜り

たく何卒よろしくお願い致します。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

代表連絡先：info@nvocc-club.or.jp 

 

mailto:info@nvocc-club.or.jp

